



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

CNPJ: 83.102.319/0001-55
Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro
CEP: 89128-000 Telefone: (47) 3377-8600

Pregão eletrônico
9/2021

Número Processo: 14/2021
Data do Processo: 17/02/2021

Objeto do Processo: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA E DE PÁSCOA, CONFORME DESCRIÇÃO E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

ATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N° 1/2021

RECEBIDA A PROPOSTA READEQUADA DA EMPRESA STREET DECOR IMPORTAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, PROCEDEU-SE COM A ALTERAÇÃO NO SISTEMA BETHA DOS VALORES ASSUMIDOS EM PREGÃO ELETRÔNICO, COM A INABILITAÇÃO DA EMPRESA LUCIANA DA CUNHA FRANÇA EVENTOS EIRELI, ORA INABILITADA. ESTA POR SUA VEZ, NÃO DEMONSTROU ATRAVÉS DO SISTEMA, NEM TAMPOUCO POR E-MAIL, CONFORME RECOMENDAÇÃO DO PREGOEIRO A SUA INTENÇÃO DE RECURSO. A EMPRESA LUCIANA DA CUNHA FRANÇA EVENTOS EIRELI, TARDIAMENTE, E CONSEQUENTEMENTE DE FORMA INTEMPESTIVA, VIDE O SUBITEM 14.1 DO EDITAL, MANIFESTOU-SE ATRAVÉS DE E-MAIL, QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO. NÃO SENDO POSSÍVEL REFERENDAR A MANIFESTAÇÃO DO RECURSO, RATIFICA-SE DECISÃO ANTERIOR.

Participante: STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidad	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	AQUISIÇÃO FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PALMEIRA DE ESTRELAS-MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA X 4,70M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 3/16 X 1/2 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V COM A UTILIZAÇÃO DO ALIMENTADOR ESPECÍFICO QUE A ACOMPANHA E LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 216W.	6,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.095,00	6.570,00
2	AQUISIÇÃO POSTE METÁLICO 2,5 POLEGADAS, 4M DE ALTURA-POSTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE AÇO CARBONO 1020, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4M DE ALTURA COM 2,5 POLEGADAS DE DIÂMETRO X 2MM DE PAREDE, ZINCADO COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES.	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	425,00	850,00
3	AQUISIÇÃO FIGURA BIDIMENSIONAL - ASTERISCO TRIPLO-FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE TRIO DE ASTERISCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,10M DE ALTURA X 2,00M DE LARGURA PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. ADIÇÃO DE LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 362W.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.830,00	1.830,00
4	AQUISIÇÃO FIGURA BIDIMENSIONAL - MEIO ASTERISCO CURVO-FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ASTERISCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,40M DE ALTURA X 0,67M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE	4,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	454,00	1.816,00

	POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V							
5	AQUISIÇÃO FIGURA BIDIMENSIONAL - CHUVA DE ESTRELAS ESTRELAS-MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M DE LARGURA X 4,35M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 3/16 X 1/2 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V COM A UTILIZAÇÃO DO ALIMENTADOR ESPECÍFICO QUE A ACOMPANHA. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL DE 368W.	4,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.730,00	6.920,00		
6	AQUISIÇÃO SACO DE PRESENTES EM FIBRA-SACO DE PRESENTES, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,44M DE ALTURA X 1,28M DE LARGURA X 1,23M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADAS EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	3.900,00	3.900,00		
7	AQUISIÇÃO MINI TRENÓ DE FIBRA-MINI TRENÓ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,73M DE ALTURA X 0,80M DE LARGURA X 1,60M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	3.650,00	3.650,00		
8	AQUISIÇÃO NOEL SENTADO-NOEL SENTADO TRIDIMENSIONAL COM 1,06M DE ALTURA X 0,80M DE COMPRIMENTO X 0,66M DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	3.150,00	3.150,00		
9	AQUISIÇÃO ÁRVORE COM ESTRELAS E PINHEIROS EM VERDE-ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA COM DESENHOS EM FORMA DE PINHEIRO E ESTRELAS, MEDINDO 4,40M DE ALTURA X 2,88M DE LARGURA X 2,50M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA E 1/2 X 1/8 POLEGADA, TODA A ESTRUTURA METÁLICA É ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE CRISTAL E VERDE, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. APLICAÇÃO DE 22 LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. A ÁRVORE É FORMADA POR 6 PAINÉIS TRIANGULARES, QUANDO INTERLIGADOS FORMAM UMA BASE HEXAGONAL AUTOPORTANTE QUE DEVE SER FIXADA AO SOLO ATRAVÉS DE PARAFUSOS OU ESTACADAS ADEQUADOS À SUPERFÍCIE A SER INSTALADA. A ÁRVORE DEVE ACOMPANHAR MANUAL DE MONTAGEM.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	9.585,00	9.585,00		
10	AQUISIÇÃO FIGURA BIDIMENSIONAL - BOLA DE 1,60M COM FOLHAS E ARABESCOS-MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,60M DE ALTURA X 1,60 M DE LARGURA X 0,30M DE PROFUNDIDADE PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1/2 X 3/16 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V COM A UTILIZAÇÃO DO ALIMENTADOR ESPECÍFICO QUE A ACOMPANHA. PREENCHIMENTO COM	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	5.215,00	5.215,00		

	LÂMPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO FIO BRANCO, BRANCO MORNO FIO CRISTAL , VERDE FIO CRISTAL VERDE E AZUL FIO ELÉTRICO CRISTAL AZUL 2 X 0,5MM ² SENDO O CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM.						
11	AQUISIÇÃO FIGURA BIDIMENSIONAL - BOLA DE 1,60M COM FOLHA-BOLA COM FOLHAS, FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,60M DE ALTURA X 1,60M DE LARGURA X 0,30M DE PROFUNDIDADE PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 5,00MM X 15,00MM E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 E 1/2 X 3/16 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V COM A UTILIZAÇÃO DO ALIMENTADOR ESPECÍFICO QUE A ACOMPANHA. PREENCHIMENTO COM LÂMPADAS DE LED NAS CORES BRANCO FRIO FIO BRANCO, BRANCO MORNO FIO CRISTAL , VERDE FIO CRISTAL VERDE E VERMELHO FIO ELÉTRICO CRISTAL VERMELHO 2 X 0,5MM ² SENDO O CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	4.930,00	4.930,00	
12	AQUISIÇÃO PHOTOFACE 1,90M-PHOTOFACE PAPAÍ NOEL COM PACOTES DE PRESENTES E BOLAS, BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90M DE ALTURA X 1,00M DE COMPRIMENTO X 2,00M DE LARGURA CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. DEGRAU EM DOIS NÍVEIS PARA ALCANCE DE FOTO	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	4.730,00	4.730,00	
13	AQUISIÇÃO PACOTE DE PRESENTE ROSA-PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,70M DE ALTURA POR 1,20M DE LARGURA POR 1,20M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	2.820,00	2.820,00	
14	AQUISIÇÃO PACOTE DE PRESENTE RETANGULAR AZUL-PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,60M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	2.390,00	2.390,00	
15	AQUISIÇÃO PACOTE DE PRESENTE ALTO VERMELHO-PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,00M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	2.855,00	2.855,00	
16	AQUISIÇÃO PACOTE DE PRESENTE REDONDO-PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,65M DE ALTURA POR 0,80 DE DIÂMETRO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.200,00	1.200,00	
17	AQUISIÇÃO DUPLA DE PACOTES-DUPLA DE PACOTES DE PRESENTE TRIDIMENSIONAL COM 0,70M DE ALTURA X 0,50M DE COMPRIMENTO X 0,50M DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.095,00	1.095,00	
18	AQUISIÇÃO PRESENTE RETANGULAR VERMELHO COM ADESIVO-PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL COM APLICAÇÃO DE ADESIVOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,60M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	2.940,00	2.940,00	
19	AQUISIÇÃO TRIO DE PACOTES-TRIO DE PACOTES DE PRESENTE TRIDIMENSIONAL COM 0,45M DE ALTURA X 0,50M DE COMPRIMENTO X 0,47M DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	729,00	729,00	

20	AQUISIÇÃO FIGURA BIDIMENSIONAL - ESTRELA COM MANGUEIRA LED EM MOVIMENTO-COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELAS COM RAIOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA X 4,50M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 3/16 X 1/2 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V COM A UTILIZAÇÃO DO ALIMENTADOR ESPECÍFICO QUE A ACOMPANHA. ADIÇÃO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÂMETRO, COM 64 LEDS POR METRO. COM APARELHO SEQUENCIAL QUE ACIONA APROXIMADAMENTE 13 LEDS EM CADA CANAL, PROPORCIONANDO UM EFEITO DE MOVIMENTO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 324W.	4,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	2.280,00	9.120,00
21	AQUISIÇÃO MANGUEIRA LED BRANCA-MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM 36 LEDS BRANCOS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, DISPOSTOS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTE DE POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDE, PERMITE CORTE A CADA 1 METRO. CADA ROLO DE 100M ACOMPANHA 5 KITS CONTENDO: RABICHO TRANSFORMADOR PARA MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00M DE COMPRIMENTO, COM PLUG DE 2 PINOS, SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO À MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM, ACOMPANHA 1 TAMPA DE VEDAÇÃO EM SILICONE E 2 CONECTORES COM SOQUETE DE ENCAIXE ADEQUADO À MANGUEIRA DE LED DE 2 FIOS 13MM. APROPRIADA PARA USO EXTERNO.	30,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	11,90	357,00
22	AQUISIÇÃO ÁRVORE DE NATAL COM 4M-PINHEIRO COM ESTRELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,00 DE ALTURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA E 1/2 X 1/8 POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. APLICAÇÃO DE 13 LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. A ÁRVORE DEVE ACOMPANHAR MANUAL DE MONTAGEM E ART DE CONFECÇÃO DO PRODUTO (ESTRUTURAL E ELÉTRICA).	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	4.240,00	8.480,00
23	AQUISIÇÃO BRAÇO DE LUMINÁRIA COM PINGENTE TRIDIMENSIONAL-FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS COM PINGENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M DE ALTURA X 2,20M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. COM ADIÇÃO DE METEORO EM MOVIMENTO SNOW FALL, COM 160 LEDS NA TENSÃO 220V. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 217W.	30,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.130,00	33.900,00
24	AQUISIÇÃO PAPAÍ NOEL EM FIBRA-PAPAÍ NOEL GIGANTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,60M DE ALTURA X 2,40M DE LARGURA X 1,60M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	1,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	15.750,00	15.750,00

25	AQUISIÇÃO FIGURA LUMINOSA COELHO MAMÃE E BEBÊ-BIDIMENSIONAL, MEDINDO 1,50M DE ALTURA X 1,65M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, VERMELHO E AMARELO, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V.	10,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	1.185,00	11.850,00
26	AQUISIÇÃO FIGURA LUMINOSA COELHO COM LAÇO NO PESCOÇO-BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50M DE ALTURA X 1,65M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, VERMELHO E AMARELO, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V.	10,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	710,00	7.100,00
27	AQUISIÇÃO FIGURA LUMINOSA OVO DE PÁScoa-BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00M DE ALTURA X 0,55M DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NAS CORES CRISTAL E VERMELHO EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V.	10,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	405,00	4.050,00
28	AQUISIÇÃO FIGURA LUMINOSA OVO DE PÁScoa S/ LAÇO-BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,15M DE ALTURA X 0,90 DE LARGURA, PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NAS CORES CRISTAL E VERDE EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V.	10,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	485,00	4.850,00
29	AQUISIÇÃO COELHO PEQUENO COM PREENCHIMENTO EM LED-MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,80M DE ALTURA X 1,60M DE LARGURA X 1,30M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM FERRO REDONDO MACIÇO DE 1/4, 3/16 E 1/8 COM PINTURA EM PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO E CONTORNO COM LÂMPADAS DE LED BRANCO FIO ELÉTRICO BRANCO PARA O CORPO E PARTE EXTERNA DAS ORELHAS E LED VERMELHO FIO ELÉTRICO VERMELHO TRANSPARENTE 2 X 0,5MM² PARA PARTE INTERNA DAS ORELHAS, SENDO O CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². ACABAMENTOS (OLHOS, FOCINHO E PATINHAS) EM PVC 6MM.	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	7.860,00	15.720,00
30	AQUISIÇÃO COELHA COM CENOURA E BERMUDA ROSA-TRIDIMENSIONAL, MODELO EM PÉ NA COR BRANCA, BERMUDA PINTADA NA COR ROSA, COM A PARTE INTERNA DAS ORELHAS ROSADAS E OLHOS AZUIS, SEGURANDO UMA CENOURA, CONJUNTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,70 DE ALTURA POR 0,90M DE LARGURA POR 1,10M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA DE ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	6.525,00	13.050,00
31	AQUISIÇÃO COELHO COM CENOURA E BERMUDA AZUL-TRIDIMENSIONAL, MODELO EM PÉ NA COR BRANCA, BERMUDA PINTADA NA COR AZUL, COM A PARTE INTERNA DAS ORELHAS ROSADAS E OLHOS AZUIS, SEGURANDO UMA CENOURA, CONJUNTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,70 DE ALTURA POR 0,90M DE LARGURA POR 1,10M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO PINTURA DE ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	6.525,00	13.050,00
32	AQUISIÇÃO CASA OVO-NA COR LILÁS COM FAIXA AZUL, BOLINHAS AMARELAS E LAÇO DOURADO MEDINDO	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	22.425,00	44.850,00

	APROXIMADAMENTE 3,60M DE ALTURA POR 2,26M DE DIÂMETRO, POSSUI UMA PORTINHA CENTRAL COM ACESSO INTERNO E DUAS JANELINHAS LATERAIS, TODAS PERMANENTEMENTE ABERTAS E PINTADAS DE BRANCO. A CASA É PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.					
33	AQUISIÇÃO CENOURA INTEIRA EM FIBRA DE VIDRO-TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75M DE COMPRIMENTO POR 0,30M DE DIÂMETRO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	2,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	514,00	1.028,00
34	AQUISIÇÃO OVO DE PÁSCOA EM FIBRA-TRIDIMENSIONAL, PINTADO COM DESENHOS DE LISTRAS COLORIDAS E ADESIVOS DE BOLINHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,37M DE ALTURA POR 0,25M DE DIÂMETRO PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO.	4,000	UN	PRÓPRIA PRÓPRIA	415,00	1.660,00
					Total do Participante:	251.990,00
					Total Geral:	251.990,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

GABRIEL FABRÍCIO GONÇALVES
PREGOEIRO

JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS
PREGOEIRO

GABRIEL ELIAS DA SILVA
MEMBRO
